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Ytterligare ett år är till ända!  
När nyårsklockorna ringer in år 2026 ligger 2000-talets första kvartssekel bakom oss. 
Det var ju alldeles nyligen vi firade år 2000! Så fort tiden går! Och visst är det konstigt 
att ju längre tiden går desto snabbare passerar dagarna, veckorna och månaderna.  
På sätt och vis kan det kännas lite vemodigt. Men mest av allt känns det löftesrikt. Att 
ha ännu ett år framför sig. Ett år fyllt av okända händelser, nya vänner och nya 
upplevelser.  
 

Munskänkarna Skaftö har fått nya medlemmar under året! 
Bland våra nya vänner är våra nya medlemmar. Ni är alla lika välkomna i föreningen! Vi 
hoppas att ni kommer att finna er väl tillrätta i era arbetsgrupper och uppleva glädjen i att 
tillsammans med gruppen planera och genomföra vinprovningar för hela sektionen. Och vi 
hoppas att ni anmäler er till våra utbildningar.  
 

Utbildningar, möten med sammankallande, styrelsemöten och årsmöte 
Arbetet i föreningen bedrivs med stort engagemang och med fina insatser av många som 
satsar en stor del av sin fritid på arbete i föreningen.  
 
Vi erbjuder utbildningar på olika nivåer och en omtyckt studiecirkel i vinkunskap. Vi ordnar 
årligen en tävling i vinprovning - den sätter smaklökarna på prov. För 2026 års vintävling 
kommer den inledande sektionstävlingen att arrangeras på Skaftö den 25 januari 2026. En 
särskild inbjudan att delta kommer inom kort. 
 
Sammankallande i grupperna skapar förutsättningar för att vi ska kunna bjuda in till fyra 
stora provningar per år. I augusti kunde vi också bjuda in till en informell provning i 
Pinnebergets varvsbyggnad - Det blev en flight jorden runt med Cabernet Sauvignon under 
ledning av Bertil Thorén.   
 
Hela styrelsen jobbar på med stort engagemang. Under året har vår sekreterare tillika vice 
ordförande Leif Schöndell dragit ett större lass än vanligt, hållit ställningarna och genomfört 
alla fysiska möten under tiden som ordföranden Lilian Hensjö pluggat franska i Lyon. 
Ekonomin är bra och trots att det ibland uppstår tekniska problem så funkar föreningens IT-
hantering väl. Årsmötet är planerat. Datum, tid och plats publiceras på hemsidan där man 
också kan göra anmälan. 
 

Tack för året som gick!  
Det kändes så fint att styrelsens arbete i föreningen har kunnat skötas fysiskt och på distans 
under tiden som jag tillbringade i Lyon. Tack för det!  
Men framför allt - ett jättestort tack till alla er medlemmar, sammankallande och utbildare 
och som bidrar till att vår förening är livaktig och lockar till sig nya medlemmar! 
 

Genom Lilian önskas alla Skaftö Munskänkar 

Gott Nytt År!  


